
V dešti stát

Mogul-rock

Potkal jsem tě náhodou, jenom tvoje oči čtou,
jsem jen tvůj.
Lásku čistou chci ti dát, říkam si,
proč se jen bát.

Jen jednou každej poznat smí, to krásný něžný souznění,
pak chraň lásku svou, nádhernou.

A budem třeba v dešti stát a život spolu užívat si,
až do smrti se milovat a slova lásky povídat si,
ať co chce přijde, buď jen se mnou dál,
já jsem navždy tvůj.

Daleko i blízko jsou, ty lásky lásky, co nás obejmou,
jen chtít.
Když člověk srdce v dlani má, těch málo dnů se prožít dá,
jak v závratích.

Jen jednou každej poznat smí, to krásný něžný souznění,
pak chraň lásku svou, nádhernou.

A budem třeba v dešti stát a život spolu užívat si,
až do smrti se milovat a slova lásky povídat si,
ať co chce přijde, buď jen se mnou dál,
já jsem navždy tvůj.
... buď se mnou dál,
vždyť kdo je šťastnej, jen by všem se smál, ó lásko.

Chci stále cítit kůži tvou,
krásnou, čistou, smyslnou,
láska ta nám vrátí čas, tak vstávej už je v nás.

Jen voda slaná, v ní růže planá, nesmí nám zbýt.

A budem třeba v dešti stát a život spolu užívat si,
až do smrti se milovat a slova lásky povídat si,
a budem v dešti stát, třeba v dešti stát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

